A- En faveur de l'établissement bancaire et financier   - - -

  B- En faveur de la clientèle   193 642 180 450 176 534

HB5 Engagements sur titres   - 1 500 1 500

  A- Participations non libérées   - 1 500 1 500

  B- Titres à recevoir   - - -

Total des engagements donnés   193 642 181 950 178 034

Engagements reçus

HB6 Engagements de financement reçues 14 90 156 132 884 60 086

HB7 Garanties reçues 15 3 704 895 3 572 144 3 674 506

  A- Garanties reçues de l'Etat   1 052 309 1 139 797 1 139 797

B- Garanties reçues d'autres Etab bancaires,

financiers et d'assurances
  425 164 204 341 308 832

  C- Garanties reçues de la clientèle   2 227 266 2 228 006 2 225 877

Total des engagements reçus   3 794 895 3 705 028 3 734 592

BH BANK

ETAT DE RESULTAT

Période allant du 1er Janvier au 30 Juin 2023

(Unité en mille dinars)

Notes

Jusqu'à

fin Juin

2023

Jusqu'à

fin Juin

2022

"Retraité"

Jusqu'à fin

Juin

2022"Publié"

Jusqu'à

fin

Décembre

2022

"Retraité"

Jusqu'à

fin

Décembre

2022

"Publié"

Produits d'exploitation bancaire

PR1 Intérêts et revenus assimilés 16 509 527 409 268 409 268 899 144 899 144

PR2 Commissions (en produits) 17 70 314 62 029 62 029 124 598 124 598

PR3
Gains sur portefeuille-titres

commercial et opérations financières
18 43 585 28 438 28 438 60 938 60 938

PR4
Revenus du portefeuille

d'investissement
19 56 086 52 750 52 750 104 654 104 654

Total produits bancaires   679 512 552 485 552 485 1 189 334 1 189 334

Charges d'exploitation bancaire

CH1 Intérêts encourus et charges assimilées 20 (361 108) (258 805) (258 805) (554 674) (554 674)

CH2 Commissions encourues   (5 586) (5 115) (5 115) (11 767) (11 767)

Total charges d'exploitation bancaire   (366 694) (263 920) (263 920) (566 441) (566 441)

Total Produit net bancaire   312 818 288 565 288 565 622 893 622 893

PR5-

CH4

Dotations aux provisions et résultat des

corrections de valeurs sur créances,

hors bilan et passif
21 (77 741) (44 105) (44 105) (177 850) (177 850)

PR6-

CH5

Dotations aux provisions et résultat des

corrections de valeurs sur portefeuille

d'investissement
22 (3 000) (1 000) (1 000) (1 854) (1 854)

PR7 Autres produits d'exploitation 23 3 841 3 652 3 652 7 451 7 451

CH6 Frais de personnel   (88 902) (75 630) (75 921) (167 297) (167 835)

CH7 Charges générales d'exploitation 24 (36 471) (37 729) (37 438) (65 531) (64 993)

CH8
Dotations aux amortissements et aux

provisions sur immobilisations
  (10 715) (9 074) (9 074) (18 685) (18 685)

Résultat d'exploitation   99 830 124 679 124 679 199 127 199 127

PR8-

CH9

Solde en gain/perte provenant des

autres éléments ordinaires
25 (797) (607) (607) (1 034) (1 034)

CH11 Impôt sur les bénéfices 26 (35 841) (42 497) (42 497) (71 242) (71 242)

Résultat des activités ordinaires   63 192 81 575 81 575 126 851 126 851

PR9-

CH10

Solde en gain/perte provenant des

autres éléments extraordinaires
27 (4 096) (1 214) (1 214) (8 140) (8 140)

Résultat net de l'exercice   59 096 80 361 80 361 118 711 118 711

Effet des modifications comptables (Net

d'impôt)
  - - - - -

Résultat après modification comptable   59 096 80 361 80 361 118 711 118 711

BH BANK

ETAT DE FLUX DE TRESORERIE

Période allant du 1er Janvier au 30 Juin 2023

(Unité en mille dinars)

Notes
Jusqu'à fin

Juin 2023

Jusqu'à

fin Juin

2022

Jusqu'à fin

Décembre

2022

Activité d'exploitation

Produits d'exploitation bancaire encaissés   610 785 503 271 1 048 684

Charges d'exploitation bancaire décaissées   (335 486) (254 267) (571 193)

Prêts accordés aux établissements bancaires et financiers   29 794 14 514 (1 309)

Dépôts / Retraits de dépôts auprès établissements bancaires et financiers   178 552 (154 065) 49 977